AJIMHUHUCTPALIUSA
KOJIOMBILEBCKOI'O CEJbCKOI'O NOCEJIEHUS
MYHUIIMIIAJIBHOT'O PAHOHA «ITPOXOPOBCKHU PAHOH»
BEJITOPOJCKOM OBJIACTHU

HOCTAHOBJEHME

«26» nroHsa 2023 1. Ne 16

OO0 yTBep:KIeHHH CIIUCKA HEBOCTPEOOBAHHBIX
3eMeJIbHBIX J10J1ei B 3¢MeJIbHOM Y4acTKe U3
3eMeJIb CeJIbCKOX031CTBEHHOT0 HA3HAYEHUS C
KagacTpoBbiM HOMepoM 31:02:0000000:223
pacnoJiokeHHbIH o aapecy: bearopoackas
obsacth, IIpoxoposckuii paiion (AO3T
«BocTok»)

Ha ocnoBanunm ®enepanbHoro 3akoHa oT 24.07.2002 r. Ne 101-®3 «O6
000pOTE 3€Mellb CEIbCKOXO3AWCTBEHHOTO HAa3HAUYEHUS», M B CBSA3M C TEM, 4YTO
coOpaHHE Y4YaCTHUKOB OOIIEH 107eBOH COOCTBEHHOCTH 3€MENIbHBIX [J0JieH B
3€MEJIBHOM YYacTKE U3 3€MENb CEIbCKOXO035MCTBEHHOIO HA3HAYEHUS C KaJaCTPOBBIM
HomepoM 31:02:0000000:223 pacnosioxkeHHBINH 10 anpecy: benropojckas o6iactp,
[TpoxopoBckuit paiion (AO3T «Bocrok») HazHaueHHoe Ha 15 urons 2023 roga He
COCTOSJIOCH 110 TPUYMUHE OTCYTCTBUS KBOpYMa

[TOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepAUTh CHUCOK HEBOCTPEOOBAHHBIX 3EMENbHBIX JOJIEH B 3E€MEIbHOM
y4acTKe M3 3€MeJb CEJIbCKOXO3SMCTBEHHOTO HAa3HAYCHHS C KaJlaCTPOBBIM
HoMepoMm 31:02:0000000:223 pacnosioxkeHHbI 1O ajpecy: benropoickas
o6acth, [Tpoxoposckuii paiion (AO3T «Bocrtok») (mpuioxenue Nel).

2. Hacrosiee nmoctaHOBIEHHE BCTYyMAaeT B CHIIy CO JHSI €T0 OMyOJMKOBAaHUS HA
oUITMATHFHOM CcaiiTe aAMUHUCTpAIIUU KOJTOMBITIEBCKOTO CEIbCKOTO MOCETIEHUS
(https://kolomyczevskoeproxorovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/)

3. KoHTposb 3a HCTIOTHEHWEM JaHHOTO TIOCTAHOBJICHHUST OCTABIISO 32 COOOM.
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[Tpunoxenue No 1
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIIUU
Kos10MBI11eBCKOTO CENbCKOro MoceaeHus

MYHULUIIAIBHOTO paiioHa «IIpoxopoBckuil paiion»

CIIMCOK

benropoackoit obmactu ot 26.06.2023 r. Ne 16

HEBOCTPEOOBAHHBIX 3€MENbHBIX J0JICH B 3eMEIIbHOM YyYacTKe U3 3eMellb
CEIIbCKOXO03SMCTBEHHOI0 Ha3HAYEHUs ¢ KaaacTpoBbiM HomepoM 31:02:0000000:223
pacmoJIoKEHHBIN 110 aapecy: benroposackas o6nacts, [Ipoxoposckuii paiton (AO3T

AxuniuH Anekceit [TaBnoBuu
AxunmuHa TatbsiHa HectepoBHa
AxuninHa Bepa BanoBHa
AnTtonenko I'puropuit ®enopouu
AHTOHEeHKO MaTpeHna JImuTpueBHa
AHnToHeHKo Hukomnai AslekcanapoBuy
Anrtonenko Ilerp HukonaeBuu
bana6anos Anexceit iBanoBuu
benknu NBan Ky3pmuu

benknun Ban MakapoBuu

benkun MBan [1aBnoBuu

benkuu Ky3pma AnekcanapoBuy
benkun Muxaun Tumodeenuu
benkun Hukonaii SIkoBneBuu
benxkun ®enop Poagnonosnu
benkuna Anekcannpa MuxainoBHa
benkuna Anactacusi AneKcaHIpoOBHA
benkuna Anacracusi KupuaioBHa
benknna Anacrtacus XapuTOHOBHA
benknna BapBapa 3axapoBHa
benkuna EBnokusa MBanoBHa
beaknna EBnoxus MuxaitiioBHa
benknna Exarepuna liBanoBHa
benknna Maspa l1BaHoBHa
benknna Mapus JlenrcoBHa
benknna Mapusa Ky3pmuanuHa
benknna Mapus [letpoBHa
benknna Mapus [letpoBHa
benkuna Mapus CepadumoBna
benknua Mapusa OuimMoHOBHA
benkuna Huonuna TumodeeBna

«BocTtok»)

32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.

benknna Tarbsna [lerpoBHa
becnanos I'puropwuii [lanTeneesnu
becnanos MBan Unpnu

becnanoBa Anacracus [IpokodreBHa
becnanoBa Upuna AnekceeBHa
bopucenko AnHa AkuMOBHa
bponosa Bapsapa liBanoBHa
Bepreneukas Anna TuxoHoBHa
Bonowmknu Bragumup SIkoBieBuy
Bopo6nes MBan HukonaeBuu
Bopo6neBa Epnokust Hukonaesna
Bopo6neBa Edpocunps iBanoBHa
Bopo6reBa Huna HukomaeBHa
BopoObeBa Ilenares IletpoBHa
Bopob6neBa dekna OunmumnmoBHa
Brromkosa Enena ®@enopoBHa
Jlere3una JIto6oBb MIBaHOBHA
I'amyna Buktop AsleKcaHApOBUY
INapkymmna Anexcanapa BacuibeBHa
I'okoB MIBanH AHTOHOBHY

I'okoBa AHacTtacusi ApTeMOBHA
I'oxoBa Bapsapa I puropbeBHa
I'oxoBa EnnzaBera @ununmoBHa
INonpo6un Anatonuit Hukonaesuu
lNonnobun MBan CredanoBuu
I'onoBkoB MBan ITuMoHOBHY
I'onoBkoBa Mapus denopoBHa
I'onoBuankuit Auapein Hukonaesnu
['onuapos Bacunuit @uaunmnoBu4
I'onuapos UBan TumodeeBuu
I'onuapos Ky3ema KoncTanTHHOBHY
I'onuapoBa Anekcangpa CeMeHOBHa



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

I'onuapoBa Anna liBaHoBHa
['onuapoBa Mapusa @enopoBHa
['onuapoBa Mapusa @enopoBHa
I'onuapoBa Matpena @enopoBHa
I'onuapoBa Huna HukonaeBna
I'onuapoBa Taresana lIBanoBHA
I'onuapoa ®dekna CadpoHoBHA
I'op6atenko Arna denoTheBHA
I'op6arenko Bacunuca I'puropreBna
I'op6arenxko ['eopruit Bnagumuposud
I'op6atenko Jlapws [TaBnoBHa
I'op6arenko Erop ®enorbeBuu
I'oponos Erop IletpoBuu

I'oponos MBan BacunbseBuu

I'oponoB Hukouait AnekceeBud
I'oponos I1aBen MBanoBuu

I'oponoBa Anekcannpa AsekceeBHa
I'oposoBa AHHa AHTOHOBHA
I'oponoBa EBniokust AsiekceeBHa
I'oponoBa Maspa I1aBnoBHa
I'oponosa Maspa TpodrmoBHa
I'oponora Mapda denopoBHa
I'oponoBa Matpena KoHcTaHTMHOBHA
I'oponosa ITpackoBbst AnekcaHIpoBHA
I'oponosa ITpackoBbst KOHCTaHTUHOBHA
I'oponoBa Pumma BsiuecniaBoBHa
I'oponoBa @ekiia AHIpeeBHA
I'pebenrok Bacummii [MutpreBud
I'ynayox Hanexna ['aBpunoBHa
I'ynkoB Bacwmii ®enopoBuy
I'ynxosa Edpocunbs JlanunosHa
HerreBa EBnokus I puropseBHa
JerreBa Onbra HukonaeBHa
Jlemuenko AnaTtonmid JIyKbstHOBUY
Jemuenko Erop MBaHoBHY
Hemuenko Mocud Kyspmuu
Jemuenko Makap Makaposuu
Epmonenko Biagumup SAxoBiieBud
Epmonenko ITpackoBbs AnexkcanapoBHa
KazaxoB Mapusa HukomnaesHa
Kamuenko Onbra AHaToJibeBHA
Kamuenko Hartanesa @enopoBnHa
Kayxun ®enop MBanoBuu

Kunanos lBan Eroposuu

Kimmenko [letp MouceeBuu
Knumenko Bacuimii M3mainoBuy

110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

Knumenko Edpum denoposry
Kimnmenko Mapus I'puropseBna
Kimnmenko Mapus PonnonoBaa
Knumenko Iletp I'puropsesnu
Kimnmenko Cepreii IBaHoBHY
KoG3eBa Anna MiBanoBHa

KoBanesa Yabpsana CugopoBHa
KoxymkoB bopuc Hukannposuu
Koxymikos I'puropuit Murpodanosuu
Koxymikos MBan JImutpueBnu
KoxymikoB Tuxon JIMmutpueBny
KoxymkoBa Anekcannpa EBioknmoBHa
KoxymkoBa Auna JleHucoBHa
KoxymikoBa Enena JIeonTbeBHA
KoxymkoBa Mapus IlerpoBHa
KonmbikoB Adanacuii TumodeeBnu
KonmbikoB Hukura [laBnoBruy
KonmbikoBa Exarepuna l1BanoBHa
KonmeixkoBa Edpocunbs JlykbsHoBHA
Konwmeixosa IIpackoBesi CepreeBHa
KosombiieB AuTon PononoBny
Kosomeiies Muxani BanoBuY
Konomeies Hukonait EmenssnoBuu
KonowmsirieBa AxkynrnHa AnekceeBHa
KonowmsirieBa Bepa ®denopoBHa
Konowmeiesa IIpackoBbst denopoBHa
Konomeiiea dekna AxoBneBHA
Konoukosa Mapus JImutprieBHa
Komuenko Bacunuit MakcumoBuu
Komuenko Bacunumit @enopoBuy
Komuenko Exatepuna AHTOHOBHA
Komuenko I[lerp BacunbseBnu
Komuenko TartbsiHa SIkoBIEBHA
Komuenko TarbsiHa SIkoBIEBHA
Komuenko ®enop Bragumuposny
Koctpbeiknna AHacracus 3axapoBHa
Kocyxun Bacunuit IBanOB1Y
Kocyxun Bacunuit MakcumoBu4
Kocyxun NBan liBanoBu4

Kocyxun Muxann Bacunbenu
Kocyxun Muxann I puropsesnu
Kocyxun Huxomnaii [TaBnoBuy
KocyxuHn Ilerp Unbnu

Kocyxun Ilpoxop Hukudoposuu
Kocyxun ®@enop SAxoBneBuu
Kocyxuna AkynnHa AjekcaHIpoBHa



156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

Kocyxuna Anekcanapa @uiunmnoBHa
Kocyxuna Anena PomaHoBHa
Kocyxnna AnHa AapuaHoBHa
Kocyxuna Anna EropoBHa
Kocyxuna [lapes [ puroprena
Kocyxuna Exkarepuna Hukutnuna
Kocyxuna Edpocunns FIBanoBHa
Kocyxuna JIugus Poagnonosna
Kocyxuna Mapusa AHTOHOBHa
Kocyxuna Mapus EropoBna
Kocyxuna Mapus MBanoBHa
Kocyxuna Mapus [lanteneeBna
Kocyxuna Huna IletpoBHa
Kocyxuna IIpackoBes fIkoBiieBHa
Kocyxuna ®@enopa 3axapoBHa
Kouypa Mapus MakcumoBHa
Kpasuosa Mapus [letpoBna
KpacuukoB Anaronuii @enoTbeBu4
Kpacaukos Kupumin TepentbeBuy
Kpacnukosa Hpuna Mocudosna
Kpactokor Adanacuit HukuroBuu
Kpacrokos JImutpuii boprucosuu
Kpacrokos lBan BacunseBuu
KpacrokoBa Anekcannpa CepreeBHa
KpacrokoBa Mapust MupoHoBHa
KpacrokoBa Matpena BacunbseBHa
Kpacrokosa Hatanbs TpopumoBHa
Ky3y6os I1aBen AkumoBu4
Ky3y6oBa Anna ®wimrmoBHa
Kysy6osa Hanexna liBanoBHa
KynabyxoBa Mapus ®enorbeBHa
Kypuenko Iletp I'puropreBuu
JlaBpunenko Erop AHucumoBu4
JlanTpaToBa 3uHanga AHIpUAHOBHA
JlackoBen AHaronuii AnekcaHapoBUY
JlackoBen; Haranes BacunbeBHa

JleBpuHenko Anacracusi KoHCTaHTHHOBHA

Jlerezun Anekcent I'epacumoBruy
Jlerezun Anapeii ['opneeBuu
Jlerezun Hukomnait CredanoBuu
Jleresun Iletp Ky3pmuu

Jlerezun Tuxon I'puropbeBruy
Jlere3suna Anna ®enopoBHa
Jleresnna BanentuHa MuxanioBHa
Jlereznna Hatanbs [ puropbeBHa
JInxoBasa Ceernana JIeoHThEBHA

202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
2209.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
2306.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
2406.
247.

Jlynryn Ogbra [letpoBHa

Jlynryn Iletp BacunbeBnu
Mannaposckas Mapus Mocudosna
Manpaposckas denopa /laBbiioBHA
Mannaposckuit ['puropuit Mocudosuu
MacnenukoBa Mapust @enoTseBHA
Mexenuna Esnokus EBnokumoBHa
Mexennna Mapus [1aBnoBHa
Mexennna Haranbs

Me:xenunna [IpackoBbst @enopoBHa
MuponraukoB Anekcanip MIBaHoBuY
MupoutHukoB JMuTtpuii AnekcanapoBAY
MupomnukoB Hukonait MiBanoBuy
MupouinukoB CemeHn AHapeeBUY
MupomnaukoBa JIngus [1aBmosna
MuxaiimokoB Bacunuit ApxunoBud
MuxainokoB Bragumup Mnbuu
MuxanmokoB MBan SIkoBieBu4
MuxaiintokoB Muxaun @enopoBuy
MuxaiimokoB Hukonait EmenssiHoBrY
MuxaiimokoB Oner BnagumupoBuy
MuxaiimokoB Ceprei AlleKceeBUY
MuxaiimtokoB Credan DenopoBud
MuxanmokoB Oenop XapiranteeBU4
MuxaiimokoB XapiaaH AJeKceeBuY
MuxaintokoBa Amia Mnenanuna
MuxaiimrokoBa EB1okust AHTOHOBHA
MuxaiimokoBa UpruHa AnekcaHapoBHA
MuxaiintokoBa Upuna CepreeBHa
MuxaiimokoBa Mapus Mnbuanyna
MuxaiimokoBa Mapda Kupuniosna
MuxaiimrokoBa Hagexxna I1aBnoBHa
MpuxaimrokoBa Hanexxna SIkoBneBHa
MuxaiintokoBa Ilenares [lerpoBHa
MuxaiimokoBa Yiura SkoBiieBHa
Mosrosas Eppocunbs Hukonaesna
MomnuanoB Bsadecias bopucosuy
Mopunosa IIpackoBbs AxoBieBHa
Momenko Anactacuss MakcuMOBHa
Momenko Anacracus [letpoBHa
Momenko Banentnna BacunbeBHa
Momenko Epnokust HukonaeBna
Ha3zapos Hukonan fIkoBineBnu
Haszapos Ilerp l1BanoBU4

Hazapos Cepreii JIaBpeHTbEBUY
Hazapos ®enop Makcumosnu



248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
2509.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
2609.
270.
2171.
2172.
273.
274.
275.
276.
277.
218.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
2806.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.

Hazapos ®enop EpmomnaeBnu
HazapoBa Anacrtacust MuxaiiioBHa
Hazaposa Anna CredanoBHa
Ha3zaposa Banentuna ['aBpunoBHa
Hazapora Exarepuna AdanacbeBHa
Hazaposa Exarepuna BacunseBHa
Hazaposa Enena Ilanteneesna
Hazaposa Kcenbsa EpmoitacBaa
Hazaposa Ilemaress MaTBeeBHa
Hazaposa Ilenaresa ®enoposHa
Hesunkas Anexcanapa CtedanoBHa
Huxynun Iletp @enoposuu
Huxynuna Kcenbs [1aBioBHa
Huxynuna Tatesna [TanTeneeBna
Hosuukas Enena MakcumoBHa
Hosuukas Mapusa E¢prumoBHa
Hosuuxuit /lembssH IBanoBUY
HoBunkuit Unesa UBanosua
Hosunkuit Hukonan JmutprueBna
Hosunkuii [TaBen TumodeeBuu
Hosuukun Iletp BacunbeBuu
OpxoB Huxkomnait HukosiaeBuu
[Toropenos Bacunmii Kapriosnu
[Toropenos UBan JImutpueBuy
[ToropenoBa Kcenbs AniekcaHapoBHA
IToropenoBa Mapuna HukomnaeBHa
[Toropenosa Onbra MuxainoBHa
Pamun Anapeii EpumoBny

Pammna Mapus HukomaeBHa
Pr1i6una Mapus TuxoHoBHa
Ps6xoBa demopa Mocudosra
CamodanoB Murtpodan TepeHTbeBUY
CempbiknHa Tatbsina PoManoBHa
CeparoxoBa Mapust CrepanoBHa
CepuxoB Muxaun IBaHoBUY
Cunsickas [IpackoBbs [lanTeneeBna
Cupotenko Anekcannpa AHUCUMOBHA
Cuporenko Anapuan CepreeBud
Cuporenko [lappsa CeMeHOBHA
Cuporenko Edpumus [letpoBHa
Cupotenko MBan IletpoBrnu
Cupotenko Mapus TpodumoBna
Cuporenko Haranbs AdanacbeBHa
Cuporenko Credan CepreeBuu
Cuporenko Tamapa AnnpeeBHa
Cupotenko YibsaHa ['puroppeBHa

294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.

Cuporenko @enop [1aBnoBuu
Cxo0eneB Bukrtop ['puropreBuu
Cnenyxun Bacumuii CepadumoBuy
Cnenyxun Bragumup AnekceeBud
Cnenryxun EBceit AnekcanipoBuy
Cnenyxuna Anekcanapa AdaHacheBHa
Cnenyxuna ['anuna MuxaiiinoBHa
Cnenyxuna Mapus CtenaHoBHa
Cnennyxuna Mapusa ®enopoBHa
Cnenyxuna TatbsiHa MakcuMOBHa
CwmetkoB BukTtop AHpeeBuy
Cmotpos Anapeit TpodhumoBruy
CmotpoBa Anacracust MapkoBHa
CmotpoBa Anna lIBaHOBHA
CwmotpoBa AnHa MapkoBHa
CmoTtpoBa Adanaces UrnathbeBHA
CmotpoBa Crenanuaa MinapruoHoBHa
Conpatkun Bacuimii EmenbssHOBUY
Conpatkun Bacuimii EmenbssHOBUY
Conparkun Bacummii EmenssanoBry
Conpatkus ['puropuii Hukonaesnu
Conparkun JImutpuii EMenbsaHoBUY
Conpatkun MBan Hukomnaesuu
Connatkud SIkoB OuiannnoBuy
Conpatkuna Bapeapa MBaHOBHa
ConpnaroB AHTOH MuxaiinoBuy
ConpatoB Bacunmii EMenbsiHoBAY
ConngaTroB Mutpodan AnekcaHApPOBUY
ConnaroBa BapBapa AnapeeBHa
Connatoa EBnokust denopoBHa
ConparoBa Enena IlerpoBHa
ConpnaroBa Mapus MBaHoBHA
ConpnaroBa Onbra AHapeeBHa
ConparoBa Crenanuaa liBanoBHa
Crapony6os Bragumup YcTtuHoBuu
Crapony6os EBgokum AGpamoBuu
Crapony6oB Huxonaii Y cTuHOBUY
Crapony6os denop MouceeBuu
Crapony6oBa Mapust MuxaiiioBHa
Crapony6oBa Haranes JlaBbiioBHA
Crapony6oBa Hura CemeHnoBHa
Crapony6oBa Ilenares AkumoBHa
Crapony6oBa [IpackoBbsi AHTOHOBHA
Crapony6oBa dexia Kupuioaa
CrpebkoB Bacwiuii SlkoBieBud
CrpebkoB [Imutpuit MuxaitnoBuy



340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.

CrtpebroBa Exarepuna BacunneBHa
CtpebroBa Mapust BacunbeBHa
TapanoBa Exarepuna ®enorseBHa
TapanoBa Mapus @enoTreBHa
Tapacosckas Bapsapa KupuiioBna
TapacoBckas @ekna KoHCTaHTUHOBHA
Tenennera Banentuna MutpodanoBHa
Tkau 3uHanga AHTOHOBHA
Toneronyr Mapda denoporHa
Tpau Anexcannp EBrenbeBud
TpsicopykoB Hukonait IBanoBu4
Tpsacopyxkos Iletp MakapoBuu
YBaposa Banentuna JlykbsiHOBHa
YwmuskoB MBan ['puropsesnu
YwmusikoBa Mapus [ 'puropbsesna
@®ecenko Asekcanpa AHTOHOBHA
®ecenko AnHa ['puropsesHa
®ecenko Anna CredanoBHa
®ecenko MBaH AHipeeBUY
®ecenko Jlunus AdanacbeBHa
®ecenko Magpa IBaHOBHA
®ecenko Mapus Ky3pMuHHYHA
®ecenko Mapus PenopoBHa
®ecenko Muxann MakcumMoBuY
®ecenko TatbsHa [IpokodneBHa
®ecenko Tur [letpoBnu

®ecenko Ynbsaa E¢umoBHa
®ecenko Ycuna HukomaeBna
®ecenko Penot Tumodeeruu
Oununnenko 3uHauaa ['puropbeBHa
XankoBa AHactacusi CeMEHOBHA
Xopsuux I'puropunii Eroposuy
XoxmnoB Bacummit JIeoHngoBuy
XoxsoB Bukrop Muxanmnosu4
Xoxnos Bragumup BacuibeBuy
XoxnoB Hukonait Mocudosuu
XoxsoBa AnHa HukonaeBHa
Xoxnosa [laBnmuHa AKkuMOBHA
Xoxnosa Crenannna CepreeBHa
XoxnoBa ®enopa AnekceeBHa
IMankos I'puropunt Ky3smuu
[ankos Tumodeit Hukudoposuu
IeirysieB Makcum JlykpssHOBUY
Leirynes Cepreit @egoTbeBUY
[pirysieBa Anekcanapa 3axapoBHa
I{pirynesa Hatanbs 3axapoBHa

386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414,
415.
416.

Lpirynesa TaTpssna BaHOBHA
Leirynesa ®enopa GenorreBHA
Yepuos Bacunuii Pomanosuu
Yepno denop BacuibeBuu
Uepnoga [lenares KoncrantuHoBHa
Uepnyxun Bnagumup CadponoBud
Uepnyxuna Anna MIBaHoBHa
Uepnyxuna Banentrna TepeHTheBHA
UepuskoBa E¢pumus ImutpueHa
[IIy6nas Mapus MBanoBHa

[IIy6nas Mapus KamenoBHa
[y6nas ®exna MuxaiinoBHa
[y6noi NUBan I'puropbeBuy
[yonsiii Anaronuii Kupuiiosuu
[y6ns1ii Auapeit ['puropbeBud
[Iy6ubrit Bacunuii 'opneeBuy
IyOusnit Edum denopoBud
[Iy6ubrit iBan BacunmbeBud
[y6nsii Hukonait [letpoBuu
[lenapeirny Makcum MuxaiisioBud
[Menapsirua Ceupua TumodeeBnu
[lenapeirun Cepreit EropoBuu
[enapeirnn Penocerd MuxannoBud
[lenapeirnna Anekcanapa UrnateeBHa
[llenaprirnna Anactacus MuxaitioBHa
[I{ennpeirnna Bapsapa [laBnoBHa
[lennpeirnaa EBnokus ['puropsesna
[lenapeirnna Exarepuna AnekceeBHa
lenapeiruna E¢umus BacunbeBna
[{ennpeirnna Mapust MouceeBHa
[lernnuna Edbpocunns PomanoBHa



